Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021 № 1983

	О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 20.04.2016 № 955

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории г. Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 20.04.2016 № 955, изменение, признав утратившим силу пункт 8 раздела II.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.
И.о. главы администрации
города Чебоксары

                                   А.Н. Петров